Pará , 01 de Julho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XV | Nº 3530

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             62

Publicado por:
Izaac Scheidegger Emerique

Código Identificador:EABC5C9B

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240313             

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9-2023-052-PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: POSTO DALLAS EIRELI ME

OBJETO......................: P. DALLAS - PMJ - AQUISIÇÃO DE

ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS, FLUIDOS E DERIVADOS,

PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 22.568,00 (vinte e dois mil,

quinhentos e sessenta e oito reais)

VIGÊNCIA...................: 27 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de

2024

CONTRATO Nº...........: 20240314             

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9-2023-052-PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: IMPACTO COMERCIO DE PECAS,

LOCACAO E SERVICOS LTDA

OBJETO......................: IMPACTO - PMJ - AQUISIÇÃO DE ÓLEO

LUBRIFICANTES, FILTROS, FLUIDOS E DERIVADOS, PARA

MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 157.497,68 (cento e cinquenta e sete

mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos)

VIGÊNCIA...................: 27 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de

2024

CONTRATO Nº...........: 20240315             

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9-2023-052-PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: JACUNDA COMERCIO E SERVIÇOS DE

PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA

OBJETO......................: JACUNDA COMERCIO - PMJ -

AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS, FLUIDOS E

DERIVADOS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E

MAQUINÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACUNDÁ-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 146.060,90 (cento e quarenta e seis

mil, sessenta reais e noventa centavos)

VIGÊNCIA...................: 27 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de

2024

CONTRATO Nº...........: 20240316             

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9-2023-052-PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: MEGA AUTO CENTER LTDA

OBJETO......................: MEGA AUTO CENTER - PMJ -

AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS, FLUIDOS E

DERIVADOS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E

MAQUINÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACUNDÁ-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 4.486,62 (quatro mil, quatrocentos e

oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos)

VIGÊNCIA...................: 27 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de

2024

Publicado por:
Tamires Mendes do Nascimento

Código Identificador:61082965

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

EXTRATO DE ATA/AVISO DE

LICITAÇÕES/CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA/PREGÃO

ELETRÔNICO

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preços nº 20240269, cujo objeto é: Registro de

preço para futura e eventual aquisição de playground infantil,

Objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mãe

do Rio – PA. Celebrada entre a Prefeitura Municipal e as empresas:

OWL TOYS Brinquedos Parques Presentes LTDA, CNPJ

nº27.855.598/0001-57. ITENS: 001, 002, 003, 004, 005 e 007. Valor

total R$119.141,30. STAR Produtos e Comércio LTDA, CNPJ

nº46.153.320/0001-82. ITEM: 006. Valor total R$6.600,00. Em face à

realização da licitação na modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº

9/2024-00012-SRP/PMMR. O presente ata de registro de preço terá

validade por 12 meses contados a partir da sua assinatura.

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2024-00005 -

CE

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil,

objetivando a construção de quatro pontes em concreto na sede do

município de Mãe do Rio – PA. Conforme planilha orçamentaria,

especificações técnicas e cronograma físico financeiro. Abertura:

17/07/2024. Às 08h00. Pelo portal https://bllcompras.com.br.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024-00021-PE/PMMR

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de

consultoria na gestão de convênios ou qualquer outro instrumento de

parceira nas plataformas TRANSFEREGOV, INVESTSUS e GEO-

OBRAS/TCM/PA, através de alimentação de sistema, prestação de

contas, indicação de emendas parlamentares, transferências especiais e

propostas voluntárias. Objetivando atender as necessidades da

prefeitura e secretarias municipais de Mãe do Rio/PA. Abertura:

16/07/2023. Às 08:00h. Pelo portal

www.portaldecompraspublicas.com.br. Integra dos editais e

informações disponíveis na PMMR, Sala da CPL sito no Complexo

Administrativo, 998, Santo Antônio. – Mãe do Rio/PA de segunda à

quinta-feira, no horário de 07h30min às 13h30min. E no site:

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br.

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:5D0FCB28

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

OFÍCIO Nº 1846/2024- DEP. DE ATAS E COMPRAS/SMS

Ofício nº 1846/2024- Dep. de Atas e Compras/SMS

ILMO SENHOR

Alessandro Viana

Secretaria de Comunicação Social - SECOM

N e s t a

Assunto: PUBLICAÇÃO

Prezado (a) Senhor (a),

A SMS- Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ nº

18.478.187/0001-07, vem expor e

requerer o que segue:

Publicação da matéria abaixo no Diário Oficial dos Municípios do

Estado do Pará, na edição do

dia 01/07/2024.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 372/2024-FMS/PMM